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Oppussingsobjekt ‑ Romslig rekkehus med 
sentral og barnevennlig beliggenhet ‑ Enkel 
garasje i rekke

OMRÅDE
Slettheia

ADRESSE
Løvsangerveien 31E, 4626 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 2 490 000,‑

Omkostninger: kr 73 150,‑
Totalpris: kr 2 563 150,‑
Formuesverdi: kr 778 539,‑
Kommunale avgifter: kr 9 796,‑ per år
Eiendomskatt: kr 3 008,‑

950 00 000
geir.johansen@sormegleren.no

Geir Flaa Johansen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lund
Østre Ringvei 22, 4632 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 138 m²

BRA Total: 138 m²
Boligtype: Rekkehus
Byggeår: 1968
Soverom: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 138.5 m² 



LØVSANGERVEIEN 31E

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 14, bnr. 1273, ideell andel 1/​​1
Gnr. 14, bnr. 883, ideell andel 1/​​33, sameietype: realsameie
i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 138 m²
BRA totalt: 138 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 44 m² Bodarealer og evt vaskerom.

1. etasje
BRA‑i: 47 m² Vindfang , Trapperom , Trapperom kjeller , Stue , Kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Bad , Gang/​​trapperom , Soverom , Soverom 2, Soverom 3

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
138.5 m²

Beliggenhet
Beliggende i etablert, sentralt, barnevennlig og populært boligområde på Nedre Slettheia. med kort avstand  
til barnehager, butikker og skole, samt sykkelvei til byen. Gode bussforbindelser i umiddelbar nærhet. Det er  
også mange flotte turområder og lekeplasser i området, som blant annet Fiskåvannet med badeplasser, mm.  
Liten kjøretur unna finner du Vågsbygd Amfi senter med alle sine fasiliteter. Kristiansand sentrum/​​​ 
Kvadraturen er kun en 5‑10 min. kjøretur unna.

Adkomst
Se kart. Fellesvisning vil bli skiltet.

Bygningssakkyndig
M2 Takst AS v/​​Andreas Natvig

Type takst
Tilstandsrapport



Sammendrag selgers egenerklæring
A.1. Vennligst oppgi eventuell informasjon om boligen som du tenker kan være relevant og nyttig for dem  
som vurderer å kjøpe den:
Total renoveringsobjekt. Lite som er gjort de årene tidligere eier bodde der.

Det gjøres særlig oppmerksom på at selger ikke har bebodd boligen. Selger har derfor ikke førstehånds  
kunnskap om boligen/​​​eiendommen, og har i begrenset grad kunne supplere og/​​​eller kontrollere  
opplysningene som ikke er spesifikt opplyst. Kjøper oppfordres til å foreta særlig grundig besiktigelse, helst  
med bistand av teknisk sakkyndig.

Innhold
1.etg.: Vindfang, gang, stue og kjøkken. 2.etg.: Gang, bad og 3 soverom. Kjeller: Gang, vaskerom og 3 boder.  
Enkel garasje i rekke.

Standard
Romslig oppussingsobjekt med potensiale. Rekkehuset går over tre plan og inneholder 1.etg.: Vindfang med  
garderobe og gang. Stue med peisovn, spiseplass og utgang terrasse og hage. Kjøkken med eldre  
innredning. 2.etg.: Gang med garderobeskap. Bad med dusjhjørne, baderomsinnredning og wc. 3 soverom  
hvorav alle har garderobeskap. Kjeller: Gang, vaskerom med vask og og opplegg vaskemaskin. 3 boder.  
Terrasse og plen. Enkel garasje i rekke.

Tilstandsrapport
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
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